
 

 
Uchwała Nr VII/53/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego  w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2019 roku 

 

 

Na podstawie art. 94 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 499), po zasięgnięciu opinii Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  

w Rzeszowie, Prezydenta Miasta Stalowa Wola, Burmistrza Zaklikowa i Wójtów Gmin Powiatu 

Stalowowolskiego, Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr III/15/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 roku  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie : 

       „§ 2.  1.  Ustala się Aptekę  „Gemini” mieszczącą się w Stalowej Woli przy Al. Jana Pawła II 10,  

apteką pełniącą dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2019 roku, tj. od  

7 stycznia 2019 roku do 5 stycznia 2020 roku. 

2. Ustala się Aptekę Prywatną Elżbieta Mitał, mieszczącą się w Stalowej Woli przy 

ul. Wojska   Polskiego 5, apteką pełniącą dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim  

 w 2019 roku, tj. od  1 maja  2019 roku do 5 stycznia 2020 roku. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego do przekazania 

uchwały w postaci elektronicznej ministrowi właściwemu do spraw zdrowia w terminie  

2 dni roboczych od dnia jej podjęcia.” 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

                                                                                                   

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ryszard Andres 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

                                                                                                           


